

Rok wyróżnień i sukcesów

Data publikacji: 8.07.2012 9:55

Miniony rok szkolny to dla Katolickiej Szkoły Podstawowej im. Świętej Rodziny w Cieszynie czas wyróżnień, gratulacji i sukcesów.

Teraz mogą cieszyć się upragnionymi wakacjami. Odpoczywają od nauki, której efektem były wspaniałe wyniki w konkursach i olimpiadach szkolnych.

Z sukcesów swoich uczniów szczególnie dumni są nauczyciele Katolickiej Szkoły Podstawowej im. Świętej Rodziny w Cieszynie. Z pewnością przyszły rok szkolny będzie również owocny dla wielu osób, między innymi dla Artura Folwarcznego, który we wrześniu rozpocznie naukę w szóstej klasie.

Artur może pochwalić się drugim miejscem w finale Międzynarodowej Olimpiady Języka Angielskiego pod patronatem Ministerstwa Edukacji.

- Finał tego konkursu odbył się w Czechowicach - Dziedzicach. Dwudziestka finalistów zmierzyła się z testem, który obejmował dyktando oraz ćwiczenia z zakresu gramatyki i rozumienia tekstu pisanego - wyjaśnia Magdalena Woźniak-Chroboczek, nauczycielka języka angielskiego Katolickiej Szkoły Podstawowej im. Świętej Rodziny - **Wszyscy z niecierpliwością czekaliśmy na wyniki, ale przed wszystkimi jeszcze był dalszy ciąg zmagañ. Kolejnym punktem była część ustna do której dotarli najlepsi z najlepszych - pięcioro uczestników. Poprzeczka była zawieszona bardzo wysoko, gdyż część ustna odbyła się przed liczną widownią wśród której byli uczniowie, ich rodzice, dyrektorzy szkół. Pięcioro najlepszych musiało zmierzyć się z nie lada tremą prezentując swoje umiejętności językowe przed wszystkimi. Potem jeszcze kolejne chwile napięcia przed ostatecznymi wynikami i w końcu są: Artur Folwarczny zajął drugie miejsce!**

Wynik ucznia to z całą pewnością imponujące osiągnięcie. - **Międzynarodowa Olimpiada Języka Angielskiego skupiła 65 szkół z Polski, Czech i Słowacji. Łącznie wystartowało w niej ponad 3 tysiące uczniów. Warto zauważyć również, że uczniowie w pierwszej trójce byli starsi od Artura, gdyż byli to uczniowie czeskich szkół podstawowych, w których cykl nauczania trwa 9 lat** - podkreśla Bożena Knobloch, dyrektor Katolickiej Szkoły Podstawowej w Cieszynie - **Drugie miejsce to wielki sukces.**

Barbara Stelmach-Kubaszczyk